**Q**ualeſ dñt eē opurgatōres. Ex  
Si p[ro]t haberi aliq[ue] eiusdē ordīs v[er]l di-  
gnitatis abh[ab]i dñt. ex de pur. ca. int. so-  
liditudines. als si haberi nō p[ro]t puta  
q[uod] illi sūt mimici cū; alijs inferioris  
ordinis v[er]l etiā cū layc poss[et] quis se  
purgare. q[uod] q[uod] v. si legitī. a. c. o[mib]z  
in si. ex de pur. ca. cū in iuuētute. dis-  
lxvj. Clerici. Dñt tñ eē viri catholici  
A. a vita p[ro]batū. ut in ca. int. soliditu-  
dines. de q[uod] fī. a. q[uod] ouersatō; a vita  
etiā trāfacto tpe nouerint A. non  
solum in p[ro]t. ut in tēp. q[uod] seq[ue]nt fī. ut in  
dicto. c. int. soliditudines. ca. se. Q[uod]  
etiā cū multieribz religiosis a honeste  
poss[et] q[uod] se purgare. xvij. q[uod] j. in deci-  
ma in si. A. Idē in dicta. q[uod] viij. D.  
Corā quibz debet fieri purgatio. Ex  
Si aliq[ue] est infamat⁹ apud p[ro]lōmz d[omi]nū  
se purgare in publico. si ap[er]tū deq[ue] co-  
rā clero. si in vtroq[ue] casu: corā iudice  
xvij. di. illud. xvij. q[uod] v. de criminis. A.  
Idē in dicta. q[uod] viij. D.  
Que fōr iuramēti in purgatōe. Ex  
Fōr talērit. Ego fī. iuro q[uod] nō feci ta-  
le q[uod] p[ro] me nec mādauit nec asiliū: nō  
fauorē nō auctō; dedi. v. l. si q[uod] viduā  
q[uod] q[uod] v. auditū. ex de pur. c. Quoties  
a. c. fī. Dōt etiā addi. nec ratū būi q[uod]  
meo noīe factū fuerit. ex de resti. spo-  
cū ad sedē ff. deviā. vi. ar. l. vj. q[uod] cū p[ro]  
cur A. Quidā eē addūt. Rec sciui l[et] si  
sciui p[ro]hibē nō potui. ut in deā. q[uod] viij.  
vbi nōn ōia q[uod] i isto. q[uod] hñ. D. Cōpur-  
gatōes iurabit sic. Iuro sū iuramēt⁹  
q[uod] credim⁹ rex eē i d[omi]nū ipē iurauit ex  
e. Quoties v[er]l breui⁹ fī. gof. Infama-  
t⁹ iurabit se imunē a ēmī de q[uod] infamā.  
A. Hec fōr exp̄sse p[ro]bātē. ex. e. c.  
fi. iō p[ro]ima metior est. D. a opurgatōres  
iurabit se credē illū rex iuāsse  
Ord si infamat⁹ defecerit in purga-  
tōe. Ex Punitet tāq[uod] vīnd⁹. ex de ac-  
cū. p. a. ex de simo. de b. a. c. insinuatū.  
Si v[er]l purgatōe; rite fecerit iudex fine  
mora a difficultate; suspēsiō; si forte  
scā fuīt relaxācā cū ab infamia ēmī  
mīs absolue. a. cū bōi testimoniū ānū  
daē. i. c. q[uod] g[ra]tia. ex de pur. c. ex tuaq[uod]  
G. vj.

**Q**uid si purgatio nō fuit rite facta.  
R<sup>o</sup> Si nō fuit facta corā suo iudice vñ  
etia corā eo-h fuit facta purgatō vul  
garis etiā infamatiōnē ab solutō fuit  
nihilomin⁹ tenebit iterū canonice se  
purgaē. ex de pur. c. ex tuaꝝ a. c. cū di  
lectis. A. Idē i dca. q. viij. fm ray. B.